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OOnnggkkaarraa  FFaaccee  --  PPaarraannttaavvaa  mmaattkkaa  

aaiissttiieenn  vvaallttaakkuunnttaaaann  

Koska olet viimeksi tuntenut olosi hyväksi? 
Hyvällä ololla tarkoitamme, että kaikki on 
todella hyvin. Tunnet olosi kotoisaksi ja 
turvalliseksi. Hengität hitaasti ja rauhallisesti. 
Tunnet sisäistä rauhaa ja luottamusta 
asioihin. Kenties sinusta tuntuu, että sinua 
ikään kuin suojellaan loppumattomasti. 
Tähän olotilaan sinut johdattaa être bellen 
uusi mullistava Ongkara Face –
kasvohoitokonsepti. Hoidossa suoritettava 
Lotus-kristallihieronta kasvoille haluaa 
johdattaa sinut sinne, missä tunteellisuus ja 
aistimuksesi syntyvät.  
 
être bellen Ongkara Face –
kasvohoitokonsepti tarjoaa 
kokonaisvaltaisen hemmotteluhoidon 
yhdessä edelläkävijätuotteiden ja kivien 
kanssa. Ongkara Face –sarjaan kuuluvat 
mm. valmistelevat kuorintanaamiot, Besakih 
Lulur ja Kintamani Spice, jotka ovat 
perinteisiä balilaisia 
kasvojenkuorintanaamioita, joiden resepti on 
kulkenut perimätietona sukupolvelta toiselle.  
 
Ongkara Face –hoidon luksustuote on 
lämmin, juokseva suklaanaamio yhdistettynä 
orkideaan, appelsiiniin ja vaniljaan. Näistä 
aineista koostuu kaikkia aisteja voimakkaasti 
viettelevä elämys. Asiakas voi tuntea jo tätä 
lämmintä suklaanaamiota kasvoille 
levitettäessä, syvällä sisimmässään 
miellyttävän turvallisuudentunteen ja 
rentoutumisen. Naamion uudistavat ja 
elävöittävät ainesosat ja pehmeän 
kermamainen koostumus yhdistettynä 
sensuelleihin mausteisiin tuoksuyhdistelmiin 
hivelevät kaikki aisteja. 
 
 

Ongkara Face –sarjan lämmitetyt, jalot 
kasvohoitoöljyt on valmistettu manteliöljystä, 
seesamiöljystä ja jojobaöljystä. Ne yhdistyvät 
santelipuun, ruusupuun, laventelin ja 
appelsiinin eksoottiseen voimaan 
taianomaiseksi yhdistelmäksi. Juuri näiden 
öljyjen avulla lämmitetyt kristallikivet kuten 
ruusukvartsi ja sininen kalsiitti, joita hoitojen 
hieronnoissa käytetään, vaikuttavat pehmeän 
virkistävästi kasvojen, kaulan ja dekoltee-
alueen energiaratoihin. Lämpimien 
kristallikivien salatut voimat laukaisevat 
mahdolliset tukkeumat ja loihtivat esiin 
asiakkaan kasvoille ennennäkemättömän 
sisäisen tasapainon kauneuden. 

Tämän kaiken Sinulle mahdollistaa: 
 


